监控购销合同
甲方:签订日期:乙方:合同编号:
一、经双方协议,合同货品清单如下:
二、合同说明：
本合同一式两份,甲乙双方各持一份,具有同等效力,自签订日起生效.双方需共同遵守以下各条款：
1、质量要求及技术标准：以乙方的产品性能及技术参数为准。
2、售后服务：自乙方交货后三年内享有免费保修服务(人为因素及不可抗力除外);
3、凡因产品问题的原因可10天内包退，30天内包换。人为因素及不可抗力除外;如退换货必须保证产品外观的完整性，无任何破损，不影响再次销售，否则不予退换。
、结算方式：甲方根据乙方提供银行帐号转帐，自合同签订起三个工作日内付款。
5、乙方送货到甲方收货地址，费用由乙方承担。
甲方收货地址：甲方收货人：联系电话：
6、邮寄发票，费用由乙方承担。
甲方收票地址：甲方收票人：联系电话：
7、交货周期：产品乙方于甲方款到日第二天开始计算，一个工作日内发货;如产品有特殊要求,乙方必须经过订单评审之后确认交期，合同签订日24小时内确认具体交货期。如有特殊情况(突发情况)甲乙双方友好协商解决。
8、违约条款:双方友好协商。
9、有效性：本合同传真及复印件等同原件，具有相同的法律效力。
甲方(盖章)乙方(盖章)
名称:名称:
地址:地址:
电话电话:
传真:传真:
签字：签字：